D. Sancius I V. cognomine Ferox, ex- 79 clusis nepotibus ex fratre Ferdinandando majori natu, qui *de la Cerdæ* vocitatur, paternæ se ingessit dignitati. Is adhuc parente vivo, Procerum ope regia munera obiit, dictionem cum genitore partitus: nomen tamen Regis, quandiu ille superfluit, constanti modestia rejecit. Ut autem usurpatum Imperium in posterios transmittaret, adiutu Infantibus Cerdis præcluso, decrevit quod Ferdinandus suis primogenitus anniculus in Comitiis generalibus in Principem, seu regni successorem jurejurando constitueretur. Rex expugnavit Taresiam, Complutum infigis Academicæ splendore decoravit. Ex Maria filia Alfonsi Molina Domini præfatum Ferdinandum, Petrum, Philippum, Henricum ac Elizabeth procreavit, vitæ funeris ad annos 1295. Toleti, sceptro positus

C unde